
  



Semaine du 17 au 21 février 3-5 ans 

Les animaux de la banquise 

Lundi 

Matin 
Présentation des règles de vie et 

des vacances 

Fabriquons un pingouin à partir 

de nos mains (act. Manuelle) 

Après-Midi 
Temps calme/ sieste  

Apprenons la danse des 

esquimaux (Act. Sportive) 

Création de notre étiquette en 

moufle (Act. Manuelle) 

 

 

 

 

 

  



Semaine du 17 au 21 février 6-12 ans 

Le monde polaire  

 
Lundi 

Matin 
Présentation des règles de vie 

et des vacances 

Création d’aurores boréales 
(Act. Manuelle) 

Après-Midi 

Escalade au gymnase 

intercommunal de 

Lézignan  

 

 

  



Semaine du 24 au 28 février 3-5 ans 

L’ALSH de glace 

Lundi 

Matin 

 
Création de neige artificielle 

(Act. Scientifique) 

Rattrape Diego le rigolo (Act. 

Sportive) 

Après-Midi 
Temps calme/ sieste 

Fabrication du masque de 

Scrat (Act. Manuelle)  

 

 

  



Semaine du 24 au 28 février 6-12 ans 

A la découverte du Canada  

 
Lundi 

Matin 
 

Drapeau Canadien en 3D (Act. 

Manuelle) 

Relais bingo du Canada (Act. 

Sportive) 

Après-Midi 
Temps calme  

Bracelets red and white (Act. 

Manuelle) 

Retrouve les paires (Act. Sportive)  

 

  



 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,60€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

0,72€ 

 

0,84€ 

 

1,26€ 

 

6,72€ 

 

0,84€ 

 

0,96€ 

 

1,44€ 

 

7,68€ 

 

0,96€ 

 

1,20€ 

 

1,80€ 

 

9,60€ 

 

1,20€ 

 

 

  



Horaires d’ouverture : 

 

Merci de cocher le tableau ci-dessous 

Matin : arrivée avant 9h / Journée : 9h-17h / Soir : Départ après 17h 

Demi-journée : matin ou après midi 

 

Nom : ………………. Prénom : ………………. Age : ……….. 

La fiche de réservation doit être remise le lundi avant 16h pour le 

lundi suivant. 

 

Les réservations sont prises en compte si votre enfant dispose d’un 

dossier administratif et sanitaire complet. 

  

  

L17/02 

 

M18/02 

 

M19/02 

 

J20/02 

 

V21/02 

 

L24/02 

 

M25/02 

 

M26/02 

 

J27/02 

 

V28/02 

 

Matin 

          

 

Journée 

          

 

Soir 

          



 

 


